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Le présent document exprime la figure et les dispositions générales du logement; les cotes et superficies sont données sous réserves des impératifs techniques de construction et des tolérances d'exécution. De légères
modifications pourront donc être apportées. Les retombées de poutres, soffites, faux-plafonds, canalisations, trappes de visite sur gaines techniques, barbacane et descentes EP ne sont pas systématiquement figurés. Les
équipements ménagers indiquent la position de passage des fluides mais ne sont pas fournis. Les surfaces de placards sont incluses dans les pièces attenantes. L'épaisseur des isolants sera déterminée par l'étude techique
d'exécution: de ce fait les indications sur ce plan sont indicatives. Le système d'infiltration des eaux pluviales (noues, tranchées drainantes d'infiltration, cagettes) est représenté schématiquement à titre indicatif.
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Pl
1,1 m2

Balcon
11,3 m2

Dgt
4,0 m2

Entrée
2,6 m2

SdE
5,0 m2

Séjour/Cuisine
28,2 m2

SdE
7,6 m2
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2,0 m2

Pl
1,5 m2

Chambre
11,8 m2

Rgt
1,2 m2
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                    Surface Habitable B32
N°

B32
B32
B32
B32
B32
B32

B32X

Pièce
Séjour/Cuisine
Chambre
SdE
Entrée
Pl
Rgt

Balcon

Surface
28,17
11,82

7,56
2,00
1,46
1,16

52,17 m²
11,34

11,34 m²
63,51 m²

                    Surface Habitable A11
N°

A11
Pièce

Séjour/Cuisine
Surface

25,93

B

    TOTAL SHAB

    TOTAL EXT

    TOTAL SURFACE AU SOL      56,62 m²
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